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1. Жалпы ережелер 

 

    6B12301 – «Құқық қорғау қызметі»  мамандығы бойынша «Қылмыстық 

істер бойынша сотқа дейінгі тергеу» пәні бойынша оқып жатқан студенттердің 

оқу нысанының бір түрі болып семинарлық сабақтар танылады. Ұсынылып 

жатқан жалпы ережелер тек қана ұсынушылық сипатқа ие. 

Тәжірибелік сабақтар оқу үдерісінің қажетті элементі болып табылады. 

Тәжірибелік сабақтардың мақсаты – дәрістен алған білімді тереңдету, 

ұлғайту, кәсіби маңызды білім мен машықты қалыптастыру. Тәжірибелік 

сабақтар студенттерге заңи терминологияны меңгеруге, сөйлеу мәдениетін 

және кәсіби ойлау қабілетін дамытуға көмектесіп, оралымды екі жақты 

байланыстың құралы болып табылады.  

Студенттер тәжірибелік сабақтарда нақты жағдайларға құқықтық 

нормаларды қолдану, нормативтік құжеттарды түсіндіру, көптеген 

құқықтық актілердің ішінен тиісті нормаларды таңдап алу машығына, 

өзінің даралығын, ойлау дербестігін, өз пікірін аяғына дейін ұстану 

қабілетіне ие болады.  

Тәжірибелік сабақтардың құрылымы келесі элементтерді қамтиды: 

ұйымдастырушылық кезең (оқытушы студенттермен сәлемдесіп, журналда 

сабаққа келмеген студенттерді белгілейді, студенттердің сабаққа 

дайындығын анықтап, сабақтың тақырыбы мен жоспарын жариялайды); 

матиериал бойынша студенттердің сұраққа жауабын тыңдайды; негізгі 

бөлім (теориялық сұрақтарды талдау және есептерді шығару); сабақты 

қорытындылау (оқытушы бүкіл топтың жұмысын бағалап, бағаларды 

жариялап, түсінедіреді, нақты студенттердің жауаптарындағы жетістіктер 

мен жіберілген кемшіліктерді көрсетіп, келесі сабаққа тапсырма береді). 

Тәжірибелік сабақтардың негізгі бөлімі теорялық сұрақтарды есептерді 

шешумен оралымды үйлестіруге арналуы керек, уақыттың елеулі бөлігі 

есептерді шешуге жіберіліп, 50 минуттық сабақ барысында теориялық 

сұрақтарды талдауға 10-15 минут уақыттың жұмсалуы ұсынылады. 

Теориялық сұрақтарды талдау әртүрлі: студенттердің баяндамалары, 

есептерді шешу, теориялық семинар  жүргізілуі мүмкін. 

Оқытушы студенттерге баяндаманың қандай талаптарға сәйкес келуі 

қажет екендігін түсіндіруі қажет. Баяндаманың тақырыбын белгіліген соң, 

жұмыста пайдаланылған авторларды атап, баяндаманың жоспарын және 

баяндама бойынша тиісті сұрақтарды қайнар көздерге сілтеме, аворлардың 

пікірін келтіре отырып, мүмкіндігінше өз пікірін білдіре отырып жан-

жақты түрде баяндау қажет. 

Есептерді шешу, қойылған сұрақтарға толық жауап беру түрінде 

жазбаша нысанда студенттердің дәптерлерінде болуы қажет. Есепте 

берілген әрбір оқиға, жағдай олармен байланысты сұрақтарды заңи 

бағалауды талап етеді. Әр сұраққа заң нормаларына сілтеме жасай отырып, 

нақты жауап берілуі (иә, жоқ) керек. Студент тиісті норманы қалай 

қолданғанын, сәйкес жағдайларда ҚР Жоғарғы сотының нормативтік 
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қаулыларына, ғылыми түсіндірулерге сілтеме жасай отырып көрсетуі 

қажет. Осы әдіснаманы меңгерген студент кәсіби міндеттерді тиімді 

шешуге байланысты тәжірибелік машыққа ие болады. 

Семинар (лат. seminarium – рассадник, көшет) – жетекшінің 

тапсырмасы бойынша жекелеген сұрақтар, проблемаларды баяндама 

немесе бірігіп талқылау  түрінде студенттердің өз бетінше зерделеуіне 

негізделген, оқу үдерісінің нысаны. Тәжірибелік сабақтарға қарағанда 

семинар теориялық сипатқа ие және белгілі бір пәнде терең бағытталған. 

Семинар сабақтары оқушыларды оқу-танымдық қызмет барысында 

дербестік танытуға бағыттай отырып, білімді нығайтуға көмектеседі. 

Семинар барысында қайнар көздермен, қосымша әдебиеттермен, 

құжаттармен жұмыс нәтижесінде алынған білім жүйеленеді, тереңдетіледі, 

қадағаланады. Семинар сабақтарының басты мақсаты – студенттерді 

зерттелінетін салалардың ерекшелігіне  қарай, теориялық білімді пайдалану 

дағдылары мен машықтарына ие болу мүмкіндігімен қамтамасыз ету.  

Негізгі мақсаттық бағытына байланысты семинардың үш типін 

ажыратамыз:  

1) белгілі бір оқу курсын терең зерттеуге арналған, осы курстың 

материалымен тақырыптық байланысты семинар; 

2) әдіснамалық тұрғыдан маңызды курстың немесе белгілі бір 

тақырыпты негізді түрде дайындауға арналған семинар; 

3) арнайы семинарға ұласуы мүмкін, жекелеген өзекті мәселелерді 

ғылыми өңдеуге арналған зерттеу типіндегі семинар. 

Арнайы семинар белгілі ғалымның жетекшілігімен белгілі бір 

проблемаға байланысты жас зерттеушілердің қарым-қатынасының 

мектебін білдіреді. Тәжірибелі жетекші ғылыми шығармашылықтың ауа-

райын қалыптастырып, студенттерді ұжымдық ойлау қызметіне бағдарлап, 

зерттеу жұмысының тиімді әдістерін пайдаланады. Қорытынды сабақта 

оқытушы студенттік ғылыми жұмыстарға толыққанды шолу жасап, 

қорытындылайды, қарастырылған проблемалардың ары қарата зерттелу 

мүмкіндіктерін аша отырып, қызығушылық білдірген студенттердің осы 

проблемаларды зерттеуге қатысу мүмкіндіктерін түсіндіреді. 

Семинар сабақтары дәріс сабақтарымен тығыз байланысты, дегенмен 

де семинардың оқу материалы дәріс материалың қайталамайды. 

Оқытушының жетекшілік рөлі оқу жұмысын тиянақты жоспарлаудан, 

маңызды сұрақтарды семинарда талдауға бөліп шығарудан, дербес 

дайындалу үшін әдебиеттерді таңдаудан, талқылау үдерісіне басшылық 

жасаудан көрінеді. 

Жүргізу әдісіне байланысты семинар келесі түрлерге бөлінеді. 

Семинар-сұхбат семинар жоспарындағы барлық сұрақтар бойынша 

бүкіл студенттердің сабаққа дайындалуын білдіріп, тақырыпты белсенді 

талқылауға  студенттердің елеулі бөлігінің тартылуын білдіреді. 

Оқытушының қысқаша баяндамасынан кейін, жоспардағы нақты сұрақтар 

бойынша бірнеше студенттердің жан-жақты мәлімдемелері тыңдалып, 



Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ оқу-әдістемелік кешені                                   Бет 5Барлығы 21 

 

басқа студенттердің жауаптарымен толықтырылады, соңынан оқытушы 

қорытындылайды. 

Семинар-дискуссия, немесе семинар-диспут қандай да болмасын 

проблеманы ұжымдық талқылау және шешу үшін семинарға 

қатысушылардың диалогтық сөйлесу мүмкіндігін білдіреді. Талқылау үшін 

оқытылатын пәннің ең өзекті мәселелері таңдалынады. Участники 

Дискуссияға қатысушылар өз ойларын нақты құруға,  өз пікірлерін ұстап 

тұруға, сын пікірлерге дәлелді түрде қарсы тұруға үйренеді.  Семинар 

сабақтарының ең тиімді нысаны қатысушылардың сәйкес орналасуы 

қағидасындағы «дөңгелек үстел». Осыған байланысты диалог арқылы 

дискуссия тақырыбын бірігіп өрбіту үшін, студенттерді қарым-қатынас, 

өзара әрекет мәдениетіне үйрету қажет.   

Семинардың аралас нысаны баяндамаларды талқылау, 

қатысушылардың еркін сөйлеуі, жоспарланған дискуссиялар түрінде өтеді. 

Студенттердің семинарға дайындалуына педогогикалық жетекшілік 

ету оқытушының баяндамалардың жоспарын құруға көмектесуінен, әдеби 

қайнар көздерді конспектілеуге үйретуден, рефераттар мен 

баяндамалардың мәтінін дұрыс рәсімдеуге, өзіндік жұмыс барысында 

туындаған сұрақтарға байланыстыкеңес беруден көрінеді.  

Қазіргі педагогикада келесі интерактивті әдістерді көрсетуге болады: 

 Шығармашылық тапсырмалар; 

 Шағын топтардағы жұмыс; 

 Жаттықтырушы ойындар (рөлдік ойындар, имитациялар, 

іскерлік ойындар және білім беруші ойындар); 

 Қоғамдық қорларды пайдалану (мамандарды шақыру, 

экскурсиялар); 

 Әлеуметтік жобалар және оқудың өзге аудиториядан тыс 

әдістері (әлеуметтік жобалар, сайыс, радио және газеттер, 

фильмдер,спектакль, қойылымдар, көрмелер,көріністер, өлең 

және ертегі); 

 Арнайы жаттығулар; 

 Жаңа материалды зерттеу және бекіту (интерактивті дәріс, 

көрнекті құралдармен жұмыс жасау, видео және 

аудиоматериалдар қолдану, «оқушы оқытушының рөлінде», 

«әркім әркімді үйрету», мозаика, сұрақтарды пайдалану, сократ 

диалогы); 

 Күрделі және пікір талас сұрақтар мен мәселелерді көтеру 

(«позиция таңдау (пікір шкаласы)», формула (позиция – дәлел – 

мысал – нәтиже), проективті техника, «Жалғыз – екеу – барлығы 

бірге», «Позицияны ауыстыру», «Карусель», «Телевизиялық ток-

шоу стиліндегі пікір сайыс», дебаттар, симпозиум); 

 Мәселелерді шешу («Ақылмандар сарабы», «Казустерді талдау», 

«Келіссөздер мен медиация», «Баспалдақ және кішкене жылан») 

және т.б. 
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Тақырыпты өзіндік игеруге бағытталған нұсқама 

Пәндер бойынша басты назарды жумыс бағдарламасында көрсетілген 

тақырыптарға бөлу керек, яғни: 

 

Семинар сабақтарының тапсырмалары 

1- модуль. Сотқа дейінгі тергеудің жалпы шарттары 

 

 1-тақырып. Сотқа дейінгі тергеудің жалпы шарттары 

 

Қылмыстық қудалау органдарында есепке алу-тіркеу тәртібін сақтау 

мәселелері. 

Сотқа дейінгі тергеудің нысандары, форматтары және мерзімдері. 

Қылмыстық іс бойынша іс жүргізуді болдырмайтын мән-жайлар. 

Түйін сөздер:сотқа дейінгі іс жүргізу, теориялық негіздері, жетілдірілу, 

концепциясы.  

Мақсаты: студенттердің қылмыстық процесте сотқа дейінгі іс 

жүргізудің теориялық негіздері және қылмыстық-процестік қызметтің 

жетілдірілуінің концепциясы бойынша  мағлұмат  алуын қамтамасыз ету.  

 

ӘДЕБИЕТТЕР ТІЗІМІ 

Ұсынылатын нормативтік құқықтық актілер: 

Негізгі: 

1. Қазақстан Республикасының Конституциясы 1995 жылғы 30 тамызда  

2. Қазақстан Республикасының Қылмыстық-процестік   кодекс 2014 жылғы 

4 сәуір № 231-V  

3. Қазақстан Республикасының «Сот жүйесi мен судьяларының мәртебесi 

туралы» 2000 жылғы 25 желтоқсан № 132-II Конституциялық заңы  

4. Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығы «2010-2020 жылдар 

аралығында Қазақстан Республикасының құқықтық саясатының 

Концепциясы» 2009 жылғы 24 тамыз № 858  

5. Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығы 2014 жылғы 26 

желтоқсандағы № 986 «2015-2025 жылдар аралығында Қазақстан 

Республикасының жемқорлыққа қарсы стратегиясы». 

6. «Қазақстан -2050» Стратегиясы қалыптасқан мемлекеттің жаңа саяси 

бағыты Қазақстан Республикасының Президенті – елбасы Н.Ә. 

Назарбаевтың Қазақстан халқына Жолдауы  

7. Қазақстан Республикасы Президентінің 2015 жылғы 20 мамырдағы 

«Ұлт жоспары – бес институционалдық реформаны жүзеге асыру 

жөніндегі 100 нақты қадам» бағдарламасы. 

8. «Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне 

қылмыстық, қылмыстық-процестік заңнаманы жетілдіру және жеке 

адам құқықтарының қорғалуын күшейту мәселелері бойынша 

өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» 2019 жылғы 27 

желтоқсандағы № 292-VІ ҚРЗ Қазақстан Республикасының Заңы.    
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Қосымша: 

1. Адам құқықтарының жалпылама декларациясы. БҰҰ Бас 

Ассамблеясымен 10 желтоқсан 1948 ж. бекітілген. //Ваше право. 5.12.1997. 

2. Азаматтық және саяси құқықтар жөніндегі халықаралық пакт. БҰҰ 

Бас Ассамблеясымен 16 желтоқсан 1966 ж. бекітілген.// Международная 

защита прав и свобод человека: Сборник документов. - М.: Юрид.лит., 1990. 

3. ҚР-ның Жоғарғы Сотының «Соттардың моральдық зиянды өтеу туралы 

заңнаманы қолдануы туралы» 2001 жылғы 21 маусымдағы, №3 

Нормативтік қаулысы // ҚР-сы Жоғарғы Сотының Бюллетені. – 2001. - 

№6. – 7-11 б.; 

4. «Қылмыстық процеске қатысушы адамдарды мемлекеттік қорғау туралы» 

ҚР-ның 2000 жылғы 5 шілдедегі, №72-11 заңы //ҚР-ның Парламентінің 

Жаршысы, 2000. - №10. – 241-бап.;  

5. «Медициналық сипаттағы мәжбүрлеу шараларын қолдану бойынша сот 

практикасы туралы» ҚР-ның Жоғарғы сотының 1999 жылғы 9 шілдедегі, 

№ 8 Нормативтік қаулысы //ҚР-сы Жоғарғы Сотының Бюллетені. – 1999. 

– №7. – 8-14 бет.; 

6. «Қорғалуға құқықты реттеуші қылмыстық-процессуалдық заңды қолдану 

тәжірибесі туралы» ҚР-ның Жоғарғы Сотының 2002 жылғы 6 

желтоқсандағы,  №26 Нормативтік қаулысы //ҚР Жоғарғы Сотының 

Бюллетені. – 2002. - №12. – 6-10 б. 

7. ҚР-ның Жоғарғы Сотының Пленумының «Қылмыстық процесті жүргізуші 

органдардың заңсыз әрекеттерінен келтірілген зиянның орнын толтыру 

бойынша заңды қолдану тәжірибесі туралы» 1999 жылғы 9 шілдедегі, №7 

қаулысы //ҚР Жоғарғы Сотының Бюллетені. – 1999. - №7. – 3-7 б. 

 

Ұсынылатын оқулықтар мен арнайы ғылыми әдебиеттер: 

Негізгі:  

1. Ольшевская Н. Уголовно-процессуальное право: Конспект лекций 

М. : АСТ, 2010 г. — 146 с.  

2. Уголовный процесс: учебник / А. В. Смирнов, К. Б. Калиновский; 

под общ. ред. А. В. Смирнова. 5-е изд., перераб. М.: Норма: 

ИНФРА-М, 2012. 768 с.  

3. Уголовно-процессуальное право. Учебник. Углубленный курс. 

Под общей ред.проф.Лебедева  В.М. М.: Юрайт, 2013. – 2016 с. 

4. Уголовно-процессуальное право РК. Движение уголовного дела. 

Учебник /Под ред.д.ю.н., проф. Когамова М.Ч., к.ю.н. Касимова 

А.А. – Алматы: «Жеті Жарғы», - 2013. 

5. Когамов М.Ч. Что такое уголовно-процессуальное право РК. 

Учебное пособие. – Алматы: «Жеті Жарғы». – 2013. 

6. Когамов М.Ч. Комментарий К УПК РК. – Алматы: «Жеті Жарғы. – 

2015. 
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2-тақырып. Сотқа дейінгі тергеу барысында пайдаланылатын 

ақпараттық жүйелер 

1. СДТБТ" ақпараттық жүйесінің функционалдары. 

2. Электрондық форматта сотқа дейінгі тергеу. 

Қылмыстық ізге түсу органдарында "ҚАО ААЖ"  ақпараттық жүйесін 

қолдану. 

Түйін сөздер:қылмыстық сот өндірісі, сотқа дейінгі іс жүргізу. 

Мақсаты:  студенттердің қылмыстық сот өндірісі жүйесіндегі сотқа 

дейінгі іс жүргізу бойынша  мағлұмат  алуын қамтамасыз ету.  

 

ӘДЕБИЕТТЕР ТІЗІМІ 

Ұсынылатын нормативтік құқықтық актілер: 

Негізгі: 

1. Қазақстан Республикасының Конституциясы 1995 жылғы 30 тамызда  

2. Қазақстан Республикасының Қылмыстық-процестік   кодекс 2014 жылғы 

4 сәуір № 231-V  

3. Қазақстан Республикасының «Сот жүйесi мен судьяларының мәртебесi 

туралы» 2000 жылғы 25 желтоқсан № 132-II Конституциялық заңы  

4. Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығы «2010-2020 жылдар 

аралығында Қазақстан Республикасының құқықтық саясатының 

Концепциясы» 2009 жылғы 24 тамыз № 858  

5. Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығы 2014 жылғы 26 

желтоқсандағы № 986 «2015-2025 жылдар аралығында Қазақстан 

Республикасының жемқорлыққа қарсы стратегиясы». 

6. «Қазақстан -2050» Стратегиясы қалыптасқан мемлекеттің жаңа саяси 

бағыты Қазақстан Республикасының Президенті – елбасы Н.Ә. Назарбаевтың 

Қазақстан халқына Жолдауы  

7. Қазақстан Республикасы Президентінің 2015 жылғы 20 мамырдағы «Ұлт 

жоспары – бес институционалдық реформаны жүзеге асыру жөніндегі 100 

нақты қадам» бағдарламасы. 

8. «Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне қылмыстық, 

қылмыстық-процестік заңнаманы жетілдіру және жеке адам құқықтарының 

қорғалуын күшейту мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу 

туралы» 2019 жылғы 27 желтоқсандағы № 292-VІ ҚРЗ Қазақстан 

Республикасының Заңы.    

Қосымша: 

8. Адам құқықтарының жалпылама декларациясы. БҰҰ Бас 

Ассамблеясымен 10 желтоқсан 1948 ж. бекітілген. //Ваше право. 5.12.1997. 

9. Азаматтық және саяси құқықтар жөніндегі халықаралық пакт. БҰҰ 

Бас Ассамблеясымен 16 желтоқсан 1966 ж. бекітілген.// Международная 

защита прав и свобод человека: Сборник документов. - М.: Юрид.лит., 1990. 

10. ҚР-ның Жоғарғы Сотының «Соттардың моральдық зиянды өтеу туралы 

заңнаманы қолдануы туралы» 2001 жылғы 21 маусымдағы, №3 
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Нормативтік қаулысы // ҚР-сы Жоғарғы Сотының Бюллетені. – 2001. - 

№6. – 7-11 б.; 

11. «Қылмыстық процеске қатысушы адамдарды мемлекеттік қорғау туралы» 

ҚР-ның 2000 жылғы 5 шілдедегі, №72-11 заңы //ҚР-ның Парламентінің 

Жаршысы, 2000. - №10. – 241-бап.;  

12. «Медициналық сипаттағы мәжбүрлеу шараларын қолдану бойынша сот 

практикасы туралы» ҚР-ның Жоғарғы сотының 1999 жылғы 9 шілдедегі, 

№ 8 Нормативтік қаулысы //ҚР-сы Жоғарғы Сотының Бюллетені. – 1999. 

– №7. – 8-14 бет.; 

13. «Қорғалуға құқықты реттеуші қылмыстық-процессуалдық заңды қолдану 

тәжірибесі туралы» ҚР-ның Жоғарғы Сотының 2002 жылғы 6 

желтоқсандағы,  №26 Нормативтік қаулысы //ҚР Жоғарғы Сотының 

Бюллетені. – 2002. - №12. – 6-10 б. 

14. ҚР-ның Жоғарғы Сотының Пленумының «Қылмыстық процесті жүргізуші 

органдардың заңсыз әрекеттерінен келтірілген зиянның орнын толтыру 

бойынша заңды қолдану тәжірибесі туралы» 1999 жылғы 9 шілдедегі, №7 

қаулысы //ҚР Жоғарғы Сотының Бюллетені. – 1999. - №7. – 3-7 б. 

Ұсынылатын оқулықтар мен арнайы ғылыми әдебиеттер: 

Негізгі:  

7. Ольшевская Н. Уголовно-процессуальное право: Конспект лекций 

М. : АСТ, 2010 г. — 146 с.  

8. Уголовный процесс: учебник / А. В. Смирнов, К. Б. Калиновский; 

под общ. ред. А. В. Смирнова. 5-е изд., перераб. М.: Норма: 

ИНФРА-М, 2012. 768 с.  

9. Уголовно-процессуальное право. Учебник. Углубленный курс. 

Под общей ред.проф.Лебедева  В.М. М.: Юрайт, 2013. – 2016 с. 

10. Уголовно-процессуальное право РК. Движение уголовного дела. 

Учебник /Под ред.д.ю.н., проф. Когамова М.Ч., к.ю.н. Касимова 

А.А. – Алматы: «Жеті Жарғы», - 2013. 

11. Когамов М.Ч. Что такое уголовно-процессуальное право РК. 

Учебное пособие. – Алматы: «Жеті Жарғы». – 2013. 

12. Когамов М.Ч. Комментарий К УПК РК. – Алматы: «Жеті Жарғы. – 

2015. 

 

3 тақырып. Тергеудің бастапқы кезеңіндегі КТЖТ іс-әрекеттері 

Қылмыстық құқық бұзушылық туралы ақпаратты тіркеу туралы баянат 

жасау. 

Жәбірленушіден өтініш қабылдау және оған талон-хабарлама беру 

Түйін сөздер:қылмыстық сот өндірісі, сотқа дейінгі іс жүргізу. 

Мақсаты:  студенттердің қылмыстық сот өндірісі жүйесіндегі сотқа 

дейінгі іс жүргізу бойынша  мағлұмат  алуын қамтамасыз ету.  

 

ӘДЕБИЕТТЕР ТІЗІМІ 
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Ұсынылатын нормативтік құқықтық актілер: 

Негізгі: 

9. Қазақстан Республикасының Конституциясы 1995 жылғы 30 тамызда  

10. Қазақстан Республикасының Қылмыстық-процестік   кодекс 2014 жылғы 

4 сәуір № 231-V  

11. Қазақстан Республикасының «Сот жүйесi мен судьяларының мәртебесi 

туралы» 2000 жылғы 25 желтоқсан № 132-II Конституциялық заңы  

12. Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығы «2010-2020 жылдар 

аралығында Қазақстан Республикасының құқықтық саясатының 

Концепциясы» 2009 жылғы 24 тамыз № 858  

13. Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығы 2014 жылғы 26 

желтоқсандағы № 986 «2015-2025 жылдар аралығында Қазақстан 

Республикасының жемқорлыққа қарсы стратегиясы». 

14. «Қазақстан -2050» Стратегиясы қалыптасқан мемлекеттің жаңа саяси 

бағыты Қазақстан Республикасының Президенті – елбасы Н.Ә. Назарбаевтың 

Қазақстан халқына Жолдауы  

 

 

Тақырып 4. Бастапқы тергеулік әрекеттері. 

Оқиға орнын қарау хаттамасын, сызбасын және фототаблицасын құру. 

СДТБТ-да қылмыстық құқық бұзушылық туралы ақпаратты тіркеу 

туралы баянат жасау. 

 

Осы тақырыпты зерделеу кезінде келесі сұрақтарға назар аудару қажет: 

қылмыстық қудалау органдары, қылмыстық қудалауды жүзеге асырудың 

жалпы шарттары, қылмыстық құқық бұзушылықтар туралы ақпаратты 

қабылдау және тіркеу тәртібі, сотқа дейінгі тергеудің нысандары, 

форматтары мен мерзімдері, сондай-ақ қылмыстық іс бойынша іс жүргізуді 

болдырмайтын жағдайлар. Келесі ведомстволық нормативтік құқықтық 

актілерді жан-жақты зерделеу қажет: 

 Қазақстан Республикасы ІІМ 2017 жылғы 28 тамыздағы №590 

«Ішкі істер органдарының есепке алу-тіркеу тәртібін кушейту жөнінде 

шаралары» туралы бұйрығы. 

 Қазақстан Республикасы Бас Прокурорының 2016 жылғы 2 

қыркүйектегі № 145, Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрірінің 2016 

жылғы 3 қарашадағы № 1023, Қазақстан Республикасы Қаржы министірінің 

2016 жылғы 30 қарашадағы № 628 және Қазақстан Республикасы 

Мемлекеттік қызмет істері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл 

агенттігі төрағасының 2016 жылғы 15 қарашадағы №54 бірлескен бұйрығы 

«Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының Құқықтық статистика 

және арнайы еспеке алу жөніндегі комитетінің электрондық порталы арқылы 

келіп түскен қылмыстыұ құқық бұзушылықтар туралы арыздарды ішкі істер 
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органдарында, сыбайлас жемқорлыққа қарсы қызметте және 

экономомикалық тергеу қызметінде тіркеу туралы». 

Аудиториялық сабақтар кезінде Қазақстан Республикасы БП 

ҚСжАЕАЖК әзірленген бейнефильмдер мен презентацияларды пайдалану 

қажет. 

 

Ұсынылатын әдебиет: 

1. Когамов М.Ч. Комментарий к Уголовно-процессуальному кодексу 

Республики Казахстан. Том 1. Общая часть. – 2-е изд., доп. и перераб. – 

Алматы, 2018. – 736 с. 

2. Когамов М.Ч. Комментарий к Уголовно-процессуальному кодексу 

Республики Казахстан. Том 2. Особенная часть. – 2-е изд., доп. и перераб. – 

Алматы, 2018. – 1000 с. 

3. Журсимбаев С.К. Организация досудебного расследования (уголовных 

правонарушений) в Республике Казахстан. Учебник: Алматы, 2015. – 528 с. 

4. М.В. Мешков Предварительное следствие: учебник для курсантов и 

слушателей образовательных учреждений высшего профессионального 

образования МВД России по специальности «Юриспруденция». 2-е издание, 

переработанное и дополненное. М.: ЮНИТИ-ДАНА: Закон и право, 2014. – 

783 с. 

5. Организация рассмотрения территориальными органами МВД России 

сообщений о преступлениях, административных правонарушениях, 

происшествиях: учебно-методическое пособие // Под. науч. ред. 

Б.Я. Гаврилова. – М.: Академия управления МВД России, 2015. – 136 с. 

 

Тақырып 5. Қылмыстық істі өз іс жүргізуіне қабылдау туралы 

қаулы шығару 
Осы тақырыпты зерделеу кезінде келесі сұрақтарға назар аудару қажет: 

Жәбірленушіге жәбірленуші мен прокурорға сотқа дейінгі тергеп-тексерудің 

басталғаны туралы хабарлама жіберуге міндетті. Жедел-тергеу тобын құру 

туралы қаулы жасау.   

 

Ұсынылатын әдебиет: 

1. Пархоменко Е.Н. Начало досудебного производства по уголовным 

делам по новому УПК РК // информационно-аналитический журнал 

«Правовая реформа в Казахстане». - №4 (68) 2014. – С. 63-66.  

2. Ахметжанов М. Предложения по порядку ведения Единого реестра 

досудебных расследований в рамках новой модели уголовно-

процессуального законодательства с учетом опыта работы органов 

финансовой полиции // журнал «Предупреждение преступности». - №2 (50) 

2014. - С. 52-55. 

3. Информационная система «Единый реестр досудебных расследований». – 

методическое пособие. – Астана: Комитет по правовой статистике и специальным 

учетам Генеральной Прокуратуры Республики Казахстан, 2015. – 17 с. 
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4. Методические рекомендации по использованию модуля «Электронное 

уголовное дело». – Астана, 2017. – 20 с. 

5. Нургалиев Б.М., Уалиев К.С., Кусаинова А.К. Электронное 

расследование в Республике Казахстан: законодательные основы, проблемы 

и пути их решения // Сб. мат. межд. науч. практ. конф. «Аубакировские 

чтения». – Алматы: Алматинская академия МВД Республики Казахстан им. 

М. Есбулатова, 2018. – 31-34. 

 

Тақырып 6. Тергеу әрекеттерінің процессуалдық құжаттары 

Осы тақырыпты зерделеу кезінде келесі сұрақтарға назар аудару қажет: 

Жәбірленуші ретінде тану туралы қаулы шығару. Жәбірленушіден жауап алу 

хаттамасын жасау. Куәлардан жауап алу хаттамасын жасау. 

Практикалық сабақтар жасалған қылмыстық құқық бұзушылықтың 

белгіленген фабуласы шеңберінде өткізіледі. 

Практикалық сабақтар кезінде "оқиға орнын виртуалды қарау" 

тренажер-симуляторын, сондай-ақ қылмыстық іс жүргізу және 

криминалистика кафедрасының криминалистикалық полигонын пайдалану 

қажет. 

 

Жасалған қылмыстық құқық бұзушылықтың фабуласы: 2019 

жылғы 11 тамызда 17 сағат. 00 мин. шамамен уақытында 13.12.1971 жылы 

туылған Ирина Герасимовна Михайлова азаматшадан Алматы қаласы ПД 

Бостандық ауданы ПБ кезекші бөліміне оның отбасына тиесілі Тимирязев 

көшесі, 21 үй мекен – жайы бойынша орналасқан № 10 пәтерде оның 

жұбайы-1979 ж. т. Михайлов Александр Иванович өлтірілді туралы 

хабарлама түсті. 

Азаматша И. Г. Михайлованың (жесір) айтуы бойынша: 

2019 жыл 11 тамызда 15. сағат 00 мин. уақытында оның жұбайы А. И. 

Михайловқа, 01.01.1967 ж. т., қонаққа оның бұрынғы әріптесі Асқар есімді 

әріптесі келді, ол өзімен бірге сыйымдылығы 0,7 л "Путинка" маркалы арақ 

алып келді. Арақ ішу барысында шамамен 17 сағат. Оның күйеуі мен Асқар 

арасында ауызша бөтеннің пайда болуы (жанжал мәні оның жұбайы 

Аскардың жұмыстан босатылуына себеп болды), ол төбелеске ұласқан, 

нәтижесінде Асқар үстелден асүй пышағын алып, кеуде тұсына бірнеше 

соққы жасаған А. И. Михайловқа және пәтерден қашып кеткен. И. Г. 

Михайлова жедел жәрдем шақырған, бірақ оның күйеуі медициналық көмек 

келгенге дейін қайтыс болды. Оның жұбайы-А. И. Михайлов "Қуат" құрылыс 

бригадасында прораб болып жұмыс істеді.   

Оскар ретінде танылған азаматты бірнеше рет көрген және кездесу 

кезінде келесі белгілер бойынша тани алады:  

- бойы 175-180 см.;  

- 28-30 жас; 

- азиялық тұлға түрі;  

- арық денелі;  
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- бет қасы, Шашы қара, Көзі қоңыр, қасы қалың; 

Ерекше белгілері: 

- оң жақ бетінде родинка бар;  

- қолдың оң жағында спидометр түрінде татуировкасы бар, оның 

көрсеткі 160 км/сағ.    

Жүргізілген ЖІШ барысында азамат А. И. Михайловтың құрылыс 

бригадасында бұрын азамат Асқар Ролланұлы Байтов жұмыс істеген, 

01.01.1975 ж. т., туған.: Кентау қаласы, ОҚО, қазақ, білімі орта, бұрын 

сотталмаған, маскүнемдіктен босатылған. Гр-н А. Байт тұрғылықты жері 

бойынша (г. Алматы, ул. Тесленко, 21-үй) табылған жоқ. 

 Оқиға болған жерді қарап-тексеру барысында асүй пышағы табылды 

және алынды, оның жүзінде қанға ұқсас қызыл-қоңыр түсті дақтар бар. 

 

Ұсынылатын әдебиет: 

1. Баев О.Я., Комаров И.М. Тактические операции в досудебном 

производстве по уголовным делам: основы теории и практики. – М., 2016. – 

264 с. 

2. Организация управления органами внутренних дел: учебник, 2-е издание, 

дополненное и переработанное / под общей редакцией доктора юридических наук, 

профессора А.М. Кононова и кандидата юридических наук, доцента 

И.Ю. Захватова. – М.: Академия управления МВД России, 2017. – 421 с. 

3. Уголовный процесс. Особенная часть: учебное пособие: в 2-х томах. – 

Минск: Академия МВД Республики Беларусь, 2017. – 219 с.   

4. Особенности организации деятельности руководителей УВД 

(ГОРРОВД): методические рекомендации / под ред. д.ю.н., профессора, 

академика НАН Республики Казахстан, генерал-майора полиции Т.А. 

Кулибаева. – Алматы: ООНИиРИР Алматинской академии МВД Республики 

Казахстан, 2018. – 46 с. 

5. Ескендиров А.А., Бекишев А.К. Процессуальные и организационно-

тактические аспекты раскрытия и расследования убийств, совершенных по 

найму: Монография. – Алматы: ООНИиРИР Алматинской академии МВД 

РК, 2015. – 198 с. 

 

Тақырып 7. Қылмысты ашу барысында анықтау, ЖІҚ 

қызметкерлерімен ынтымақтастығы. 
Осы тақырыпты зерделеу кезінде келесі сұрақтарға назар аудару қажет:  

Бағдарды КПБ, ӘПБ және ПД-тің аумақтық бөлімшелеріне жіберу. 

ІІМ ААЖ (ААО ПД) сигналдық есепке қою туралы баянат жасау.  

ҰҚК ШҚ ("Бүркіт" ақпараттық жүйесі) хабарлама жіберу.   

ЖІШ жүргізу туралы жеке тапсырма құру және оны КПБ жіберу. 

Жоғарыда көрсетілген Жеке тапсырмаларға жауаптарды қосу. 

 

 

Ұсынылатын әдебиет: 
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1. Когамов М.Ч. Комментарий к Уголовно-процессуальному кодексу 

Республики Казахстан. Том 2. Особенная часть. – 2-е изд., доп. и перераб. – 

Алматы, 2018. – 1000 с. 

2. Уголовно-процессуальное право Республики Казахстан: конспект 

лекций / под общ. ред. Б.Х. Толеубековой. – Алматы: Жеті жарғы, 2016. – 392 

с. 

3. Абиш С. Негласные следственные действия и их соотношение с 

оперативно-розыскной деятельностью // журнал «Предупреждение 

преступности». - №2 (50) 2014. - С. 55-58. 

4. Сулейманова Г.Ж., Медиев Р.А. Проведение негласных следственных 

действий (глава 30 УПК РК) в контексте германского уголовно-

процессуального законодательства // Вестник ЕНУ им. Л.Н. Гумилева. - 2015. 

- № 3(106). - С. 138-146. 

5. Амирханов Б.К. Классификация негласных следственных действий: 

Сравнительно-правовое исследование // межд. научно-популярный журнал 

«Наука и жизнь Казахстана». - №5 (41) 2016. – С. 77-79. 

 

Тақырып 8. Заттай дәлелдемелермен жұмыс істеу тәртібі 

Аталған тақырыпты зерделеу кезінде келесі сұрақтарға назар аудару 

қажет: Заттай дәлелдемелерді тану және тіркеу туралы қаулы шығару. Заттай 

дәлелдемелерді сақтау туралы түбіртекті қоса тіркеу. 

 

Ұсынылатын әдебиет: 

1. Когамов М.Ч. Комментарий к Уголовно-процессуальному кодексу 

Республики Казахстан. Том 1. Общая часть. – 2-е изд., доп. и перераб. – 

Алматы, 2018. – 736 с. 

2. Уголовный процесс России. Проблемные лекции: учебное пособие / 

Науч. ред. В.Т. Томин, А.П. Попов, И.А. Зинченко. – Пятигорск, 2014. – 412 

с. 

3. Зуев С.В., Сутягин К.И. Уголовный процесс: учебник. – Челябинск: 

ЮУрГУ, 2016. – 563 с. 

4. Левченко И.А. Уголовный процесс: учебно-методическое пособие для 

практических занятий. – Новочеркасск: ЮРГПУ (НПИ), 2017. – 68 с. 

5. Вершинина С.И. Досудебное производство: учебно-методическое 

пособие по практическим занятиям. – Тольяти: Тольяттинский 

государственный университет, 2017. – 33 с. 

 

Тақырып 9. Сараптама мен зерттеулерді  тағайындау. 
Осы тақырыпты зерделеу кезінде келесі сұрақтарға назар аудару қажет:  

Криминалистикалық зерттеулер мен сот сараптамаларын (соттық 

медициналық сараптама, соттық-дактилоскопиялық сараптама, соттық-

биологиялық сараптама, одорологиялық зерттеу, суық қаруды зерттеу, 

медико-криминалистикалық сараптама) тағайындау туралы қаулы шығару. 
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Криминалистикалық зерттеулер мен сот сараптамаларын тағайындау туралы 

жәбірленушіні таныстыру хаттамасын жасау 

 

 

Фабуланың жалғасы: азамат А. Байтов А. И. Михайловтан шығып 

кеткен кезде баспалдақ алаңында оны Омбы қ., Пушкин көшесі, 99 тұратын, 

02.02.1975 ж. т. РФ азаматы Иван Иванович Слепаков көрді. Сотқа дейінгі 

тергеу кезінде азамат И. И. Слепаков Омбы қаласына кететінін мәлімдеді. 

Сонымен қатар, Тимирязев көшесінде орналасқан №25 үйдің (№21 үйге 

қарама-қарсы) тұрғыны 05.05.1988 ж.т. Носов Сергей Сергеевич өз 

терезесінен аз. Михайлова А. И.     

Сонымен қатар, сотқа дейінгі тергеу барысында 06.06.1989 ж.т., Орал 

қаласы, Абай көшесі 62 тұрғыны аз. Рогожин Николай Николаевич сол күні 

поезд арқылы үйіне кетіп қалған. 

Азамат А. И. Михайловтың мәйітіне сот-медициналық сараптама 

жүргізгеннен кейін, жәбірленуші И. Г. Михайлова эксгумация жүргізу және 

қосымша сот-медициналық сараптама жүргізу туралы өтініш білдірді, 

өйткені оның күйеуі А. Байтов өзінің басынан уланып, содан кейін пышақ 

жарақатын салған. 

 

 

Ұсынылатын әдебиет: 

1. Кан А.Г. Допрос в досудебном расследовании уголовного дела: 

учебное пособие. Изд. второе, исп. и доп. – Алматы: Казақ университеті, 

2015. – 188 с. 

2. Оспанова Г.Т. Использование видеосвязи в досудебном расследовании 

// Сб. мат. межд. научн. практ. конф. «Научно-методическое обеспечение 

деятельности правоохранительных органов Республики Казахстан». – 

Алматы: ООНИиРИР Алматинской академии МВД Республики Казахстан, 

2016. - С. 74-79. 

3. Курс уголовного процесса / Под ред. д.ю.н., профессора Л.В. Головко. – 

2-е изд., испр. – М.: Статут, 2017. – 1280 с. 

4. Абдуллина С.Х. Проблемные аспекты депонирования показаний и 

дистанционного допроса направленные на преодоления противодействия в 

ходе досудебного расследования // Межд. научно-популярный журнал 

«Наука и жизнь Казахстана». - №5 (49) 2017. - С. 146-149. 

 

Тақырып 13. Адамды күдікті деп танудың іс жүргізу тәртібі және 

күдіктінің іс-әрекетін сотқа дейінгі іс жүргізу барысында саралауды 

айқындау. 
Осы тақырыпты зерделеу кезінде мынадай сұрақтарға назар аудару 

қажет: Күдіктінің әрекетін саралауды анықтау. Күдіктіге оның әрекетін 

саралау туралы қаулыны жариялаудың іс жүргізу тәртібі. Күдіктінің әрекетін 

саралауды өзгерту және толықтыру. 
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Ұсынылатын әдебиет: 

1. Когамов М.Ч. Комментарий к Уголовно-процессуальному кодексу 

Республики Казахстан. Том 2. Особенная часть. – 2-е изд., доп. и перераб. – 

Алматы, 2018. – 1000 с. 

2. Андреева О.И. Уголовный процесс: учебник для бакалавриата 

юридических вузов. – Ростов-на-Дону, 2015. – 444 с. 

3. Ескендиров А.А. Чрезвычайные ситуации в системе 

правоохранительной деятельности органов внутренних дел: Монография. – 

Алматы, 2019. – 281 с. 

4. Попов А.П., Попова И.А., Зинченко И.А. Проблемы современного 

уголовно-процессуального доказательственного права: Монография. – РФ: 

Пятигорск, 2019. – 196 с.  

 

Тақырып 15. Қылмыстық істі прокурорға жіберудің іс жүргізу 

тәртібі 

Осы тақырыпты зерделеу кезінде келесі сұрақтарға назар аудару қажет: 

Айыптау актісінің және қылмыстық істің мазмұны мен прокурорға жіберілуі. 

Айыптау актісімен келіп түскен қылмыстық істі зерделеу кезіндегі 

прокурордың іс-әрекеті 

 

Ұсынылатын әдебиет: 

1. Уголовно-процессуальное право Республики Казахстан: конспект 

лекций / под общ. ред. Б.Х. Толеубековой. – Алматы: Жеті жарғы, 2016. – 392 

с. 

2. Артамонов А.Н., Седельников П.В. Окончание предварительного 

расследования: учебное пособие. – Омск Омская академия МВД России, 

2016. – 140 с. 

3. Батычко В.Т. Уголовный процесс: конспект лекций. – Таганрог: ИУЭС 

ЮФУ, 2016. 

4. Парфёнов А.А., Юлдошев Р.Р., Раджабов А.З., Таджалов Д.А. Учебное 

пособие по дисциплинам «Уголовный процесс» и «Криминали-стика». – 

Душанбе: «ЭР-граф», 2017. – 552 с. 

 

Дәріс, семинар және практикалық сабақтарын,  бақылау нысанын 

жүргізу тәртібі 

 

Семинар сабақтарына дайындық әр тақырып бойынша ұсынылған 

әдебиеттерді зерттеуге негізделуі тиіс. Негізгі және қосымша әдебиеттердің 

жалпы тізімі "қылмыстық істер бойынша сотқа дейінгі іс жүргізу" пәнінің 

жұмыс бағдарламасының жеке бөлімінде, оқу бағдарламасында (Syllabus), 

дәріс кешенінде және осы ұсынымдарда берілген. 

Семинар сабақтарына дайындалу өнімділігі мынадай факторларға 

байланысты: дәрістік материалды алдын ала меңгеру, белгілі бір тақырып 
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бойынша ұсынылған әдебиеттермен танысу, қосымша әдебиеттер мен 

практика материалдарын өз бетінше іздеу. Семинарлардың, 

конференциялардың жұмысына, ғылыми және кәсіби диалогтарға, 

алаңқайларға, пікірталастарға белсенді қатысу үлкен рөл атқарады. Семинар 

және практикалық сабақтар сұрақтарымен алдын ала оқу бағдарламасының 

тақырыбы және семинар және практикалық сабақтардың жоспары бойынша 

танысу керек. Сонымен қатар, оқу бағдарламасында (Syllabus) рефераттарды, 

баяндамаларды, эсселерді және басқа да жұмыс түрлерін дайындау бойынша 

өз бетінше жұмыс істеуге арналған сұрақтар тізімі мен тақырыптары 

ұсынылады. 

Дәріс материалынан, арнайы заң әдебиетінен басқа, семинарлық және 

практикалық сабақтарға дайындық кезінде, сондай-ақ қосымша материалды 

өз бетінше игеру және ҚР СӨЖ тапсырмаларын орындау үшін білім 

алушылар ресми ақпараттың өзге де көздерін: республикалық баспа 

басылымдарын, құқық қорғау және мемлекеттік органдардың веб-сайттарын 

пайдалана алады.: 

Ұсынылған әдебиеттермен жұмыс істеу кезінде Қазақстан 

Республикасының нормативтік құқықтық актілерін зерделеуге негізгі назар 

аударылады, бұл "қылмыстық істер бойынша сотқа дейінгі іс 

жүргізу"курсының ерекшелігімен байланысты.  

Құқық қорғау органдарында қазіргі заманғы қылмыстық-құқықтық 

реформа жағдайында болып жатқан белсенді нормашығармашылық процесті 

ескере отырып, Енгізілген өзгерістер мен толықтырулар мәніне заңнамаға 

үнемі мониторинг жүргізу қажет, бұл болашақта курсанттарға Қазақстан 

Республикасының қолданыстағы нормативтік құқықтық актілерінде дұрыс 

бағдарланудың және түсіндірудің дағдылары мен іскерліктерін үйретуге 

мүмкіндік береді. 

 

 

 

Ұсынылатын әдебиеттер тізімі 

Негізгі:  

Нормативтік-құқықтық актілер: 

5. Қазақстан Республикасының Конституциясы 1995 жылғы 30 тамызда  

6. Қазақстан Республикасының Қылмыстық-процестік   кодекс 2014 

жылғы 4 сәуір № 231-V  

7. Қазақстан Республикасының «Сот жүйесi мен судьяларының мәртебесi 

туралы» 2000 жылғы 25 желтоқсан № 132-II Конституциялық заңы  

8. Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығы «2010-2020 

жылдар аралығында Қазақстан Республикасының құқықтық саясатының 

Концепциясы» 2009 жылғы 24 тамыз № 858  

9. Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығы 2014 жылғы 26 

желтоқсандағы № 986 «2015-2025 жылдар аралығында Қазақстан 

Республикасының жемқорлыққа қарсы стратегиясы». 
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10. «Қазақстан -2050» Стратегиясы қалыптасқан мемлекеттің жаңа 

саяси бағыты Қазақстан Республикасының Президенті – елбасы Н.Ә. 

Назарбаевтың Қазақстан халқына Жолдауы  

11. Қазақстан Республикасы Президентінің 2015 жылғы 20 мамырдағы 

«Ұлт жоспары – бес институционалдық реформаны жүзеге асыру жөніндегі 

100 нақты қадам» бағдарламасы. 

12. «Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне 

қылмыстық, қылмыстық-процестік заңнаманы жетілдіру және жеке адам 

құқықтарының қорғалуын күшейту мәселелері бойынша өзгерістер мен 

толықтырулар енгізу туралы» 2019 жылғы 27 желтоқсандағы № 292-VІ ҚРЗ 

Қазақстан Республикасының Заңы.    

13. Қазақстан Республикасының заңы «құқық қорғау қызметі 

туралы» 2011 жылғы 6 қараша № 380-IV  

14. Қазақстан Республикасының заңы 2014 жылғы 23 сәуір № 199-V 

«Қазақстан Республикасының ішкі істер органдар туралы» (Қазақстан 

Республикасының заңы 2017 жылғы 30 маусымдағы № 81-VI «прокуратура 

туралы» (21.01.2019 толық. және өзгер). 

15. Қазақстан Республикасы Жоғарғы соттың қаулысы 2017 жылғы 8 

қарашадағы № 10 нормативтік қаулысы «Қылмыстық істі сот отырысына 

дайындау барысында қылмыстық-процестік заңнама нормаларын кейбір 

мәселелер туралы».  

16. Қазақстан Республикасы Бас Прокурорының 2011 жылғы 12 

шілдегі № 63 бұйрығы «Қазақстан Республикасы Қарулы күштерінде жцне 

басқа да әскерлері мен әскери құрамаларында әскери басқару және 

қылмыстық қудалау органдарының заңдылықты, құқықтық тәртіпті және 

қылмысқа қарсы күресті Үйлестіру кеңесінің ережелері туралы». 

17. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2011 жылғы 28 

маусымдағы № 311 «Ішкі істер органдары кезекші жедел-тергеу 

топтарының қылмыстар мен оқиғалар туралы хабарламалар мен өтініштерге 

ден қоыюның бірыңғай тәртібі туралы нұсқаулықты бекіту туралы» 

бұйрығы (24.05.2013 толық. және өзгер.). 

18. «Қазақстан Республикасы Бас Прокурорының бұйрығы 2014 

жылғы 19 қырқүйектегі № 89 «Қылмыстық құқық бұзушылықтар туралы 

арыздарды, хабарларды және баянаттарды қабылдау және тіркеу, сондай-ақ 

Сотқа дейінгі тергеп-тексерудің бірынғай тізілімін жүргізу қағидаларын 

бекіту туралы» (15.01.2020 толық. және өзгер.). 

19. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 2014 жылғы 30 

желтоқсандағы № 960 бұйрығы «Ішкі істер органдарында Сотқа дейінгі 

тергеп-тексерудің бірыңғай тізілімін жүргізу бойынша функцияларды бөлу 

туралы» (15.03.2016. берілген өзгерістермен). 

20. Қазақстан Республикасы Ішкі істер министірінің 2018 жылғы 10 

сәуірдегі № 276, Қазақстан Республикасы Қаржы министірінің 2018 жылғы 

19 сәірдегі № 476, Қазақстан Республикасы Мемлекеттік қызмет істері және 

сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі төрағасының 2018 жылғы 

http://online.zakon.kz/Document/?doc_id=33096508
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20 сәуірдегі № 109, Қазақстан Республикасы Мемлекеттік күзет қызметі 

бастығының 2018 жылғы 12 сәуірдегі № 11-11, Қазақстан Республикасы 

Ұлттық қауіпсіздік комитеті төрағасының 2018 жылғы 10 сәуірдегі № 30 

«Жасырын тергеу әрекеттерін жүргізу қағидаларын бекіту туралы»  

бірлескен бұйрығы (14.05.2020 толық. және өзгер.). 

21. Құқық қорғау органдардың құқық қорғау, арнаулы мемлекеттік 

және өзге де органдардың ақпарат алмасу жүйесінен жария емес тергеу 

әрекеттері мен жедел-іздестіру қызметін жүргізу үшін, сондай-ақ өздеріне 

жүктелген өзге де міндеттерді шешу үшін қажетті ақпаратты алу 

қағидалары мен негіздерін бекіту туралы Қазақстан Республикасы Бас 

Прокурорының 2015 жылғы 21 желтоқсандағы № 150, Қазақстан 

Ресубликасы Ішкі істер министрінің 2015 жылғы 31 желтоқсандағы № 1119, 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрінің 2015 жылғы 30 желтоқсандағы 

№ 733 және Қазақстан Республикасы Мемлекеттік қызмет істері 

министрінің 2015 жылғы 30 желтоқсандағы № 21 бірлескен бұйрығы 

(18.04.2017 берілген өзгерістер мен толықтырулармен). 

22. Қазақстан Республикасы Бас Прокурорының 2016 жылғы 2 

қыркүйектегі № 145, Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрірінің 

2016 жылғы 3 қарашадағы № 1023, Қазақстан Республикасы Қаржы 

министірінің 2016 жылғы 30 қарашадағы № 628 және Қазақстан 

Республикасы Мемлекеттік қызмет істері және сыбайлас жемқорлыққа 

қарсы іс-қимыл агенттігі төрағасының 2016 жылғы 15 қарашадағы №54 

бірлескен бұйрығы «Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының 

Құқықтық статистика және арнайы еспеке алу жөніндегі комитетінің 

электрондық порталы арқылы келіп түскен қылмыстыұ құқық 

бұзушылықтар туралы арыздарды ішкі істер органдарында, сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы қызметте және экономомикалық тергеу қызметінде 

тіркеу туралы». 

23. Қазақстан Республикасы ІІМ бұйрығы 2017 жылғы 28 тамыздағы № 

590 «ішкі істер органдарының есепке алу-тіркеу тәртібін кушейту туралы 

шаралары». 

24. Қазақстан Республикасы Бас Прокурорының бұйрығы 2018 жылы 

3 қантардағы № 2 «Қылмыстық сот ісін электрондық форматта жүргізу 

жөніндегі нұсқаулықты бекіту». 

25. Қазақстан Республикасы Бас Прокурорының бұйрығы 2018 жылы 

12 ақпандағы № 19 «Қылмыстық қудалауды қадағалау туралы нұсқаулықты 

бекіту». 

 

Оқулықтар, оқу құралдары, комментариялар: 

1. Когамов М.Ч. Комментарий к Уголовно-процессуальному кодексу 

Республики Казахстан (извлечения). – Алматы: «Жеті Жарғы», 2015. – 352 с. 

2. Когамов М.Ч. Комментарий к Уголовно-процессуальному кодексу 

Республики Казахстан. Общая и Особенная части (в 2-х томах). – Алматы: 

Жеті Жарғы, 2015. – 1592 с. 

http://online.zakon.kz/Document/?doc_id=33244812
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3. Гончаров И.В., Барбин В.В., Киричёк Е.В. Обеспечение прав и свобод 

человека и гражданина в деятельности органов внутренних дел: учебник / 

под ред. доктора юридических наук, профессора И.В. Гончарова. – М.: 

Академия управления МВД России, 2015. - 308 с. 

4. Хан В.В. Принципы уголовного процесса Республики Казахстан: 

Учебное пособие. – Алматы: ООНИиРИР Алматинской академии МВД РК, 

2015. – 146 с. 

5. Журсимбаев С.К. Организация досудебного расследования (уголовных 

правонарушений) в Республике Казахстан. Учебник: Алматы, 2015. – 528 с. 
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